
Protokół nr 2/2016 

posiedzenia 

Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

w dniu 25 maja 2016 r., w godz. 12
00

 – 13
20

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

  

 W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia 

załącznik nr 1. 

 Posiedzenie komisji otworzył Przewodniczący Komisji – Piotr Pakuszto  

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

 

1. Zapoznanie z porządkiem obrad. 

 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

3. Omówienie skargi Pana Zbigniewa Koseckiego na działalność Dyrektora 

Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego w 

Białogardzie.   

 

4. Wolne wnioski i zapytania. 

 

5. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

 

Ad.1)  

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej zapoznali się z proponowanym 

porządkiem obrad. 

 

 

Ad.2 

Członkowie komisji jednogłośnie przyjęli protokół nr 1/2016 z dnia 30 marca 2016 roku.  

 

 

Ad.3 

Przewodniczący Komisji – Piotr Pakuszto poinformował, że głównym tematem dzisiejszego 

posiedzenia komisji będzie omówienie skargi Pana Zbigniewa Koseckiego na działalność 

Dyrektora Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego w 

Białogardzie.  W celu poznania szczegółów sprawy na dzisiejsze spotkanie zaprosił osobę 

skarżącą oraz dyrektora w/w placówki w celu przedstawienia przez te osoby swojego 

stanowiska w tej sprawie. Następnie poprosił Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i 

Zdrowia Pana Grzegorza Łysiaka o wprowadzenie do tematu. Pan Naczelnik zapoznał 

członków komisji z treścią skargi z dnia 1 kwietnia 2016 roku i ponowną z dnia 16 maja 2016 

roku – treść skarg wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 2 i 3 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji – Piotr Pakuszto poprosił skarżącego o przedstawianie swojego 

stanowiska. Skarżący przedstawił swoje stanowisko. 
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Z uwagi na fakt, że podczas składania wyjaśnień zostały ujawione dane osobowe oraz dane 

wrażliwe zgodnie z zapisami ustawy o ochronie danych osobowych (szczególnie art. 27) ta 

część posiedzenia została utajniona.  

 

Następnie stanowisko w tej sprawie przedstawił dyrektor Powiatowego Domu Samopomocy 

Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego w Białogardzie. 

 

Z uwagi na fakt, że podczas składania wyjaśnień zostały ujawione dane osobowe oraz dane 

wrażliwe zgodnie z zapisami ustawy o ochronie danych osobowych ta część posiedzenia 

została utajniona.  

 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej po zapoznaniu się z treścią skargi 

wraz z załącznikami, po wysłuchaniu wyjaśnień Pana Zbigniewa Koseckiego oraz 

dyrektora Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego 

w Białogardzie uznała jednogłośnie skargę za bezzasadną.  

 

 

Ad.4 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków komisji z treścią pisma dyrektor 

szpitala w Białogardzie informującego o wznowieniu funkcjonowania Oddziału 

Wewnętrznego i Anestezjologii i Intensywnej Terapii z dniem 1 czerwca 2016 roku  – 

załącznik nr 4 do protokołu.  

 

 

Ad.5 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poinformował  

o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji. 
 

 
Protokołowała 

Anna Kaleja 

 

 

                    Przewodniczący  

  Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

 

                     Piotr Pakuszto 


